
20 Minutes Presse technique TOUT Coppens Winoc DSI wcoppens@20minutes.fr 01 71 72 29 61

20 Minutes Presse Métier TOUT Gatty Stéphanie DIR.ADM VENTES ET EXE. TRAFFICsgatty@20minutes.fr 01 53 26 65 38

Amaury Medias TV-Presse DSI TOUT Dieudonné Anne Chef de projet SI anne.dieudonne@amaury.com 01 40 10 31 10

Amaury Medias TV-Presse DSI TOUT Vinches Richard DSI richard.vinches@amaury.com 01 40 10 51 26

Bayard Publicité Presse Métier EDI "on line" Danaire Sophie sophie.danaire@bayard-pub.com

Bolloré Média Régie Presse Métier TOUT Coart Carine Responsable planning pressec.coart@bolloremediaregie.net 01.46.96.16.62

Bolloré Média Régie Presse Métier TOUT Laurent Gilles-Arnaud Resp.technique Média ga.laurent@bollore.net 01 46 96 43 65

Bolloré Média Régie Presse Métier TOUT Gey Jean-Philippe DSI Holding jp.gey@bollore.net 01 46 96 41 81

Bolloré Média Régie Presse MOA TOUT Paitier Magali MOA m.paitier@bolloremediaregie.net 01 46 96 29 67

Bolloré Média Régie Presse ADV TOUT Oubelaid Leila Resp.ADV service clients l.oubelaid@bolloremediaregie.net 01 46 96 29 59

CoSPIRIT MediaTrack Métier Tous Médias Toutes régies Artins Barbara Chargée de clientèle barbara.artins@mediatrack.fr 01 56 03 54 83 

FigaroMédia Presse Métier Havas Média Perucca Maud Chargé de planning mperucca@figaromedias.fr 01 56 52 24 08

FigaroMédia Presse Métier Dentsu Aegis Roger Corinne Chargé de planning croger@figaromedias.fr 01 56 52 23 48

FigaroMédia Presse Métier Vivaki Queille Yoann Chargé de planning yqueille@figaromedias.fr 01 56 52 24 07

FigaroMédia Presse Métier Mediabrands Hersant Eric Chargé de planning ehersant@figaromedias.fr 01 56 52 20 49

FigaroMédia Presse Métier Omnicom Lallouette Christelle Chargé de planning clallouette@figaromedias.fr 01 56 52 20 51

FigaroMédia Presse Métier KR Média Garbacz Odile Chargé de planning ogarbarcz@figaromedias.fr 01 56 52 23 06

FigaroMédia Presse Métier Médiaedge Desort Pascal Chargé de planning pdesort@figaromedias.fr 01 56 52 23 50

FigaroMédia Presse Métier Médiacom Lemaux Orlane Chargé de planning olemaux@figaromedias.fr 01 56 52 20 07

FigaroMédia Presse Métier Mindshare Lemaux Orlane Chargé de planning olemaux@figaromedias.fr 01 56 52 20 07

FigaroMédia Presse Technique TOUT Burette Mickaël DSI mburette@figaromedias.fr

Group M Presse Technique Group M Zondziuk Blaise Chef de projet blaise.zondziuk@groupm.com

Group M Presse Technique Group M Pinault Karine Chef de projet karine.pinault@groupm.com

Group M Presse Métier MEC Abokoun Ginette MédiaAcheteur ginette.abokoun@groupm.com

Group M Presse Métier Minshare Tonnellier-Schaedele Emmanuelle Directrice pole Presse Emmanuelle.schaedele@mindshareworld.com  +33 (0)1 78 40 30 37

Group M Presse Métier Mediacom Contos Axelle MédiaAcheteur axelle.contos@groupm.com

Groupe Express Roularta Presse Métier ADV Finances Nivault Doriane DAF adjointe dnivault@groupe-exp.com 01 75 55 50 22

Groupe Express Roularta Presse Technique Tout Vibert Benoît Chef de projet bvibert@groupe-exp.com 01 75 55 12 48

Groupe Express Roularta Presse Technique Tout Pogu Bertrand Chef de projet bpogu@groupe-exp.com 01 75 55 12 36

Groupe Express Roularta Presse Métier Tout Masson Valérie responsable ADV vmasson@groupe-exp.com 01 75 55 10 82

Groupe Marie Claire Presse Métier TOUT Perrin Sylvie directrice ADV sperrin@gmc.tm.fr 01 41 46 84 56

Groupe Marie Claire Presse Métier TOUT Bordenave Julie Adjointe ADV jbordenave@gmc.tm.fr 01 41 46 84 34

Groupe Marie Claire Presse Technique (presta) TOUT Dufour Philippe Directeur technique TBS phdufour@tbsfrance.com 01 30 80 44 40
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Havas Media Presse métier Ribaud Hervé Directeur départ, presse herve.ribaud@fr.havasmedia.com  01 46 93 34 02 

Havas Media Presse Technique Pèlerin Emmanuelle Chef de projet emmanuelle.pelerin@fr.havasmedia.com 01 46 93 33 33

Lagardere Publicite Presse métier TOUT Rossi Valérie Chargé de planning valerie.rossi@lagardere-pub.com 01 41 34 89 87 

Lagardere Publicite Presse Technique TOUT Clericy Nathalie Chef de projet
nathalie.clericy@lagardere-

active.com
01 41 34 80 92 

Lagardere Publicite Presse Métier Charlot Nathalie Directrice Nathalie.CHARLOT@Lagardere-Pub.com 01 41 34 83 72 

Le Point Communication Presse Métier EDI "on line" Nahum Deborah Directrice ADV dnahum@lepoint.fr 01 44 10 13 27

Médiabrands Presse métier Joyeux Benoit Resp Qualité et achats benoit.joyeux@mediabrands.fr 01 47 15 36 25   

Métronews Presse Technique EDI "on line" Rogers Christopher DSI christopher.rogers@metronews.fr 01 55 34 45 54

Mondadori Presse Métier tout Carriou Gilles Directeur service client gilles.carriou@mondadori.fr 01 41 33 50 86

Mondadori Presse Technique tout Tassin Isabelle Directrice technique MOAisabelle.tassin@mondadori.fr 01 41 33 51 65

Motors Régie Presse Métier EDI "on line" Villetard de Laguerie Pierre Directeur ccial pv@motorsregie.com (0) 1 53 29 35 81 

My Media Presse Métier Toutes régies Presse Monnier Mathieu Achat Presse mathieu.monier@mymedia.fr 01 70 98 98 12

My Media Technique Tous media Toutes régies Hagimont Laurent Informatique Laurent.hagimont@mymedia.fr 01 70 98 98 37

My Media Technique Tous media Toutes régies Orgeas Patrice Etudes et moyens Patrice.orgeas@mymedia.fr 01 70 98 98 43

OMG Presse Technique Toutes régies Medjerab Aziz Chef de projet informatique
aziz.medjerab@OmnicomMediaGr

oup.com
01 74 31 54 38

OMG Presse Métier Toutes régies Gazet Pascale Directeur adj. Mediaachat Pressepascale.gazet@omnicommediagroup.com01 74 31 55 39

OMG Presse Métier Toutes régies Toutain Fleur Directeur adj. Mediaachat Presse
fleur.toutain@omnicommediagrou

p.com
01 74 31 56 78

Prisma Média Presse Métier Fringhian Sophie Responsable ADV sfringhi@prismamedia.com 01 73 05 45 22

Prisma Média Presse Technique Dumontier Emmanuelle DSI edumonti@prismamedia.com

Régie Obs Presse Métier & technique TOUT Wende Viviane Directrice planning vwende@regieobs.fr 01 40 13 64 12 

Vivaki Presse Métier Vogin Sabine Directrice Adjointe Dep. Pressesabine.vogin@vivaki.com 01 58 74 86 84

Vivaki Presse Technique Horbette Olivier Directeur Data Managementolivier.horbette@vivaki.com 01 58 74 99 24

REFERENTS PRESSE 2014 OCT 06/10/2014

mailto:valerie.rossi@lagardere-pub.com
mailto:nathalie.clericy@lagardere-active.com
mailto:nathalie.clericy@lagardere-active.com
mailto:Nathalie.CHARLOT@Lagardere-Pub.com
mailto:dnahum@lepoint.fr
mailto:benoit.joyeux@mediabrands.fr
mailto:pr%C3%A9nom.nom@publications-metro.fr
mailto:gilles.carriou@mondadori.fr
mailto:isabelle.tassin@mondadori.fr
mailto:pv@motorsregie.com
mailto:mathieu.monier@mymedia.fr
mailto:Laurent.hagimont@mymedia.fr
mailto:Patrice.orgeas@mymedia.fr
mailto:aziz.medjerab@OmnicomMediaGroup.com
mailto:aziz.medjerab@OmnicomMediaGroup.com
mailto:pascale.gazet@omnicommediagroup.com
mailto:fleur.toutain@omnicommediagroup.com
mailto:fleur.toutain@omnicommediagroup.com
mailto:vwende@regieobs.fr
mailto:sabine.vogin@vivaki.com
mailto:olivier.horbette@vivaki.com

